• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовилися збільшити бюджетні
зобов’язання за рахунок місцевого бюджету на 18
309,23 (вісімнадцять тисяч триста дев’ять грн.23
коп.) за рахунок зменшення договору за власні
надходження.
2. Сторони вирішили доповнити пункт 3.1. говору №
451-П від 09.07.2021 року та викласти в такій
редакції: «3.1. Вартість робіт визначається згідно
кошторисної документації, яка становить 18 309,23
(вісімнадцять тисяч триста дев’ять грн.23 коп.) без
ПДВ.
На дату укладання Договору цієї додаткової угоди
№3 до Договору 451-П від 09.07.21р бюджетнi
зобов'язання виникають у межах кошторисних
призначень та становить 18 309,23 (вісімнадцять
тисяч триста дев’ять грн.23 коп.)
3. У зв’язку із зміною банківських реквізитів
Замовника Сторони домовились внести зміни в
Договір в частині реквізитів Замовника та викласти
їх у наступній редакції.